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Szczecin, 27.05.2024r.
Do wszystkich zainteresowanych
dotyczy: postępowania na Dostawa materiałów biurowych dla Zarządu Budynków            i Lokali Komunalnych w Szczecinie w podziale na dwie części
Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu w dniu 24.05.2024 r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ.

Zgodnie z  art. 284 ust. 6 i art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, ze zmianami) Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami oraz modyfikuje treść swz w następujący sposób:

Pytanie 1:

Poz. 20 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zszywacza który ma tylko zszywanie zamknięte? Przy tak dużych zszywaczach nie istnieje zszywanie na płasko          i zszywanie tapicerskie.
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zszywacza z zszywaniem zamkniętym.  

Zamawiający dokonuje modyfikacji w załączniku 6B do SWZ poz. 20
Pytanie 2:

Pozycja 38 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gumek recepturek                o wymiarze 60mm i szerokości gumki 1,5mm? Gumki o zawartości kauczuku 80% posiadają właśnie takie parametry.
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie gumek recepturek o parametrach              60mm/ 1,5mm. 

Zamawiający dokonuje modyfikacji w załączniku 6B do SWZ poz. 38
Pytanie nr 3

 Pozycja 41 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na taśmę 50 mikronów? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na taśmę o parametrach 50 mikronów. 

Zamawiający dokonuje modyfikacji w załączniku 6B do SWZ poz. 41
Pytanie nr 4

Pozycja 45 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na korektor w taśmie 4,2mm/10m? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.

Pytanie nr 5 

Pozycja 48 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie półek o wymiarze 255x60x348mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie półek o wymiarach 255*60*348mm.

Zamawiający dokonuje modyfikacji w załączniku 6B do SWZ poz. 48
Pytanie nr 6 

Pozycja 65 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na karteczki w kolorze żółtym, zielonym, różowym, niebieskim?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza wskazane kolory. 
Zamawiający dokonuje modyfikacji w załączniku 6B do SWZ poz. 65
Pytanie nr 7 
 Pozycja 67 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bloczków tylko w kolorze żółtym?
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
Pytanie nr 8 

 Pozycja 72/73 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skoroszyty które są o grubości tył 160mic/ przód 150mic?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zmiany parametrów. 
Pytanie nr 9

 Pozycja 75 Czy należy zaoferować cenę za 1 sztukę klipu archiwizacyjnego? 
Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia zapis  w poz. 75 kol. 4 ze „sztuka” na „opakowanie”.

Zamawiający dokonuje modyfikacji w załączniku 6B do SWZ poz. 75
Pytanie nr 10

Pozycja 78 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ofertówki minimum 110 mikronów?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zmiany parametrów. 
Pytanie nr 11

 Pozycja 94 Wskazane przez Zamawiającego druki posiadają 40 kartek, zwracamy się  z prośbą o zmianę opisu.
Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia zapis w poz. 94 

Było: 

„Druki do likwidacji środków trwałych A6 Typ 421-5

• bloczki minimum po 50 kartek”

Jest: 

„Druki do likwidacji środków trwałych A6 Typ 421-5

• bloczki minimum po 40 kartek”

Zamawiający dokonuje modyfikacji w załączniku 6B do SWZ poz. 94
Pytanie nr 12
 Pozycja 107 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tuby o wielkościach 50            i 80mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zmiany parametrów. 
Pytanie nr 13

Pozycja 111 Podane przez Państwa zawieszki nie występują w kolorze białym, alternatywnie oferujemy kolor czarny, fiolet, róż. Czy Zamawiający wyraża na to zgodę? 
Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia  zapis w poz. 111

Było: 

Zawieszka identyfikacyjna do kluczy, numerek, oznacznik kluczy. Osłona opisu przezroczysta z białą karteczką i folią wsuwaną do części zasadniczej kolorowej, kolor czerwony, zielony, biały, czarny, niebieski- okienko jednostronne, wymiary wewnętrznego pola opisu: min17 mm(szerokość) x 38 mm(długość), pakowane po 10, 20 ,30 lub 100 sztuk.
Jest: 

Zawieszka identyfikacyjna do kluczy, numerek, oznacznik kluczy. Osłona opisu przezroczysta z białą karteczką i folią wsuwaną do części zasadniczej kolorowej, mix kolorów- okienko jednostronne, wymiary wewnętrznego pola opisu: min17 mm(szerokość) x 38 mm(długość), pakowane po 10, 20 ,30 lub 100 sztuk.
Zamawiający dokonuje modyfikacji w załączniku 6B do SWZ poz. 111
Pytanie nr 14

Pozycja 112 Podane przez Państwa zawieszki nie występują w kolorze białym                 i czarnym, alternatywnie oferujemy kolor przezroczysty, fiolet, róż. Czy Zamawiający wyraża na to zgodę?
Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia  zapis w poz. 112

Było: 

Zawieszka identyfikacyjna do kluczy, numerek, oznacznik kluczy. Osłona opisu przezroczysta, karteczka opisowa wsuwana do części zasadniczej kolorowej jest widoczna z obu stron, kolor czerwony, zielony, biały, czarny, niebieski, okienko dwustronne, wymiary wewnętrznego pola opisu: min17 mm (szerokość) x 38 mm(długość), pakowane po 10, 20 ,30 lub 100 sztuk.
Jest: 

Zawieszka identyfikacyjna do kluczy, numerek, oznacznik kluczy. Osłona opisu przezroczysta, karteczka opisowa wsuwana do części zasadniczej kolorowej jest widoczna z obu stron, mix kolorów, okienko dwustronne, wymiary wewnętrznego pola opisu: min17 mm (szerokość) x 38 mm(długość), pakowane po 10, 20 ,30 lub 100 sztuk.
Zamawiający dokonuje modyfikacji w załączniku 6B do SWZ poz. 112

Poprawiony załącznik 6B – Artykuły biurowe- formularz asortymentowo - cenowy po modyfikacji,  zostaje zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania
W związku z udzielonymi odpowiedziami i dokonanymi zmianami treści SWZ Zamawiający na podstawie art. 286 ust 3 ustawy pzp przedłuża termin składania ofert          o czas niezbędny na zapoznanie się z treścią SWZ i przygotowanie ofert.

W związku z powyższym Zamawiający  dokonuje modyfikacji Rozdziału  XIV ust. 1,2 i 3 swz, który  otrzymuje nowe brzmienie:

„1.Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformie pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zbilk_szczecin do dnia 04.06.2024r. do godz. 10:00.

2. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 04.06.2024r., o godz. 10:05.

3. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni tj. do dnia 03.07.2024r. włącznie.

Bieg terminu związania rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

Niniejsza modyfikacja stanowi integralną część swz. Pozostałe zapisy swz pozostają bez zmian.
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